[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2010 года                                                                                      № 24
О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете

муниципального образования «Город Можга» на 2010 год»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от 23 декабря 2009 года № 346 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2010 год» следующие изменения:

1) подпункт  1) пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 603074 тыс.руб.»;

2) подпункт  2) пункта 1 статьи 1изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета в сумме 626351 тыс.руб.»;

3) в приложения №№ 1, 8, 9 внести изменения согласно приложению № 1 настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Можга»                                                                                   С.А. Пантюхин

Приложение 1

к проекту решения городской Думы

муниципального образования «Город Можга»

от 22 декабря 2010 года № 24

(тыс.руб.)

	Код
	Наименование
	Изменения (+;-)

	Д о х о д ы
	+6228

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	+4214

	в том числе:

	1 08 07140 01 0000 110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию транспортных средств и иные юридически значимые действия, связанные с изменениями и выдачей документов на транспортные средства, выдачей регистрационных знаков, приемом квалификационных экзаменов на получение права на управление транспортными средствами
	+1191

	1 14 02033 04 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества МАУ, а также имущества МУП, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	+2161

	1 14 06024 04 000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	+862

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+2014

	в том числе:

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных образований
	+2014

	Р а с х о д ы
	+6228

	в том числе:

	982 0100 0000000 000 211
	Городская Дума
	+123,7

	984 0700 0000000 000 211
	Управление образования молодежи и семьи
	+4842,2

	988 0800 0000000 000 211
	Управление культуры и спорта
	+424,0

	989 0900 0000000 000 211
	МУЗ Можгинская ЦРБ
	+838,1

PAGE
2